

Jensen Metal A/S
Stormosevej 6
8361 Hasselager

CVR-nummer 28 29 07 72

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2021



Lars-Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jensen Metal A/S
Stormosevej 6
8361 Hasselager

CVR-nummer:

28 29 07 72

Regnskabsperiode:

1. maj 2020 - 30. april 2021

Bestyrelse

Lars-Bo Christensen
Henrik Grundtvig
Søren Strunge

Direktion

Søren Strunge

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er ordreproducerende og organiseret med produktionsfaciliteter i Hasselager. Jensen Metal A/S beskæftiger sig med konstruktion og produktion af et bredt spekter af kundetilpassede produktløsninger. Løsningerne er fra enkelt komponenter over større serieproduktioner og baseret på medarbejdernes kompetencer indenfor produktoptimering, mekanisk bearbejdning og overfladebearbejdning af rustfrit stål og aluminium.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets aktivitetsniveau har været mindre end det foregående regnskabsår grundet den globale COVID 19 pandemi.

Årets resultat er påvirket af COVID 19 pandemien, men anses for acceptabelt.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Bruttofortjeneste	33.475.709	42.741
1	Personaleomkostninger	-30.379.417	-36.873
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.432.355	-2.603
	Resultat før finansielle poster	663.937	3.264
2	Finansielle omkostninger	-189.920	-309
	Resultat før skat	474.017	2.955
3	Skat af årets resultat	-100.670	-654
	Årets resultat	373.347	2.301
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	373.347	2.301
	Resultatdisponering i alt	373.347	2.301

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
	Indretning af lejede lokaler	2.699.032	420
4	Produktionsanlæg og maskiner	9.240.218	7.333
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.515	504
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	1.747
	Materielle anlægsaktiver	12.343.766	10.003
	Deposita	285.350	519
	Finansielle anlægsaktiver	285.350	519
	Anlægsaktiver i alt	12.629.116	10.523
	Råvarer og hjælpematerialer	3.239.672	4.962
	Varebeholdninger	3.239.672	4.962
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.784.242	7.139
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.492.623	2.914
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.993	884
	Udskudte skatteaktiver	579.304	582
	Andre tilgodehavender	345.299	92
	Periodeafgrænsningsposter	273.159	618
	Tilgodehavender	11.521.620	12.229
	Likvide beholdninger	1.918.097	2.387
	Omsætningsaktiver i alt	16.679.389	19.578
	Aktiver i alt	29.308.504	30.101

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. april			
6	Virksomhedskapital	2.314.285	2.314
	Overført resultat	5.376.126	5.003
	Egenkapital i alt	7.690.411	7.317
	Kreditinstitutter	6.044.019	4.395
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.700	561
	Anden gæld	3.096.135	2.164
7	Langfristede gældsforpligtelser	9.237.854	7.120
	Kreditinstitutter	1.140.800	728
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.908.219	4.865
	Gæld til tilknyttede virksomheder	115.724	3.645
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	560.630	937
	Anden gæld	6.654.865	5.489
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.380.238	15.664
	Gældsforpligtelser i alt	21.618.093	22.784
	Passiver i alt	29.308.504	30.101
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Nærtstående parter		
12	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april			
Saldo primo	2.314	5.003	7.317
Årets resultat	<u>0</u>	<u>373</u>	<u>373</u>
Egenkapital ultimo	<u>2.314</u>	<u>5.376</u>	<u>7.690</u>

Noter	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	26.052.530	31.732
Pensioner	3.348.222	3.830
Andre omkostninger til social sikring	220.249	253
Øvrige personaleomkostninger	758.416	1.058
Personaleomkostninger i alt	30.379.417	36.873
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 65 beskæftigede (sidste år 74).		
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	52.498	242
Andre finansielle omkostninger	137.422	67
Finansielle omkostninger i alt	189.920	309
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.700	561
Regulering af udskudt skat	2.970	94
Skat af årets resultat i alt	100.670	654
4 Produktionsanlæg og maskiner		
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	8.086.143	5.786
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.492.623	5.343
Modtaget aconto faktureringer	0	-2.429
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	2.492.623	2.914
6 Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	2.314.285	2.314
Virksomhedskapital i alt	2.314.285	2.314

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

		2020/21	2019/20
Noter		DKK	1.000 DKK
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>5.062.507</u>	<u>3.846</u>
8	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet GIAS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
9	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har indgået to huslejeforpligtelser med uopsigelighed frem til henholdsvis 01. marts 2023 og 30. april 2023. Den årlig husleje udgør TDKK 575 og TDKK 780.		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
11	Nærtstående parter		
	Bestemmende indflydelse		
	Selskabet Grundtvig Invest A/S har bestemmende indflydelse i selskabet.		
	Selskabet Grundtvig Invest A/S er den mindste koncern, der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabets regnskab indgår. Selskabet GIAS Holding ApS er den største koncern, der udarbejder koncernregnskab hvori selskabets regnskab indgår.		
	Selskabet har samhandel med øvrige selskaber i koncernen og denne samhandel foregår på markedsmæssige vilkår.		
12	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		
	Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/2021 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 288.		
